Wroclaw, 29.01,2019r,

EZP/.
INFORMACJA DLA WYKONAWCOW NR 1

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na sukcesywna dostawe produktow leczniczych,
wyrobow medycznych, Srodkéw spozywczych specjalnego przeznaczenia zywieniowego
oraz srodkéw do pielegnacji skory z podziatem na 69 zadania.

W zwigzku z wplynieciem pytan do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/03/19/LA/AJ, Dolnosigskie
Centrum Onkologii we Wroctawiu dziatajac z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo Zamdwien Publicznych
odpowiada: Alicia Jasek :

Posiadamy nastepujace pytania/prosby dot. w/w postepowania:

Pytanie nr 13- dotyczy zadania nr 14

W zwigzku z tym, iz dostepne na rynku polskim produkty do zywienia dojelitowego majg srednio
12-miesieczny okres przydatnosci od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Panstwa o
uwzglednienie specyfiki produktdow dojelitowych pod katem terminu waznosci oraz modyfikacje
zapisu -~ akceptujac dostawy produktow do zywienia dojelitowego z terminem waznosci nie
krotszym niz polowa terminu waznoéci dla danego produktu?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapis SIWZ bez zmian. Zgodnie z § 5 pkt. 3
{Zatacznik nr 3 do SIWZ- Projekt umowy) za zgoda Zamawiajacego dostarczony
asortyment moZe posiadac date waznosci krétsza niz 9 miesiecy liczac od daty dostawy.

Pytanie nr 14- dotyczy zadania nr 35 Paracetamolum
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczegeo Paracetamol 1g/100mi w
opakowaniu typu fiolka x 10 szt.?

Odpowiedz: Zgodnie z pkt F.1) Zatacznika 1A do SIWZ Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie nr 15- dotyczy zadania nr 39 Propofolum

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego Propofol w opakowaniu typu
amputka x 5 sztuk?

Odpowiedz: Zgodnie z pkt F.1) Zatgcznika 1A do SIWZ Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 16- dotyczy zadania nr 39 Propofolum

Czy Zamawiajacy wymaga, aby w tresci Charakterystyki Produktu Leczniczego Propofol znajdowaty
sig doktadne dane dotyczgce podawania produktu leczniczege w czasie wprowadzania i
podtrzymania znieczulenia ogdéinego prowadzonego za pomocg systemu TCI?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza obok istniejacego zapisu.

Pytanie nr 17- dotyczy zadania nr 39 Propofolum

Czy Zamawiajacy wymaga pred. leczn. Propofolum zawierajgcego nowoczesng emulsje MCT/LCT?
Ze wzgledu na staba rozpuszczalno$é propofolu w wodzie, uzycie wiasciwej emulsji tluszczowej jako
rozpuszczalnika umozliwia podawanie dozyine propofolu z uniknieciem dziatan niepozadanych.
Emulsja ttuszczowa zawierajgca w swoim skiadzie ttuszcze LCT oraz MCT powoduje znaczne
zmniejszenie ilosci wolnego propofolu w fazie wodnej emulsji. Dzieki temu propofol rozpuszczony

w takiej emulsji tluszczowej, podany dozylnie: zmniejsza bél podczas iniekcji, redukuje iloéé
podawanych lipidow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza obok istniejacego zapisu.

Przygotowala:
Alicja Jasek



Pytanie nr 18-dotyczy projektu umowy §5 ust. 2
Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrazenie zgody na wydiuzenie terminu dostaw - tak, by termin ten
liczony byt zgodnie z art. 111 k.c. | wynosit dia dostaw ,,CITO” 1 dzieh roboczy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Pytanie nr 19-dotyczy projektu umowy §7 ust. 1b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do wysokosci 10% wynagrodzenia
brutto Wykonawcy za niezrealizowang czes¢ umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Z powazaniem,

mgr Kreysetof Siaskiawicz
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fffzygotowaia:
Alicja Jasek



